


FEBRERO
MARZO
2024

MESAS DE
EXÁMENES PROFESORADO 

de ARTES VISUALES

Instancia de Consultas HORARIOS

LUNES MARTES VIERNES
 

18:00
18:40

1  

19:30
20:10

3  

20:10
20:50

4 

21:00
21:40

5 

21:40
22:20

6
 

22:20
23:00

7
 

18:40
19:20

2 

Lenguaje 
Corporal

 

Música
 

 
  

Historia
 

del
 

Arte
 

I
 

Pedagogía 

   

Dibujo I
  

MIÉRCOLES

Escultura I I

Psicología Evolutiva I
 

Comprensión 
de Textos 

JUEVES

Teatro Práctica I 

Pintura
 

I
 

er1 AÑO

LUNES MARTES VIERNES
 

18:00
18:40

1  

19:30
20:10

3  

20:10
20:50

4 

21:00
21:40

5 

21:40
22:20

6
 

22:20
23:00

7
 

18:40
19:20

2 

 

Leng. Plástico
Visual I

Instituciones 

   

  

MIÉRCOLES

Filosofía

Pintura II   

JUEVES

Dibujo II I 

do2 AÑO

Historia
 

del
 

Arte
 

II
 

Educativas

Psicología
Educacional

Psicología
Evolutiva IIEscultura II

Didáctica
General

Práctica II  

Filosofía

 
Filosofía



FEBRERO
MARZO
2024

MESAS DE
EXÁMENES PROFESORADO 

de ARTES VISUALES

Instancia de Consultas HORARIOS

LUNES MARTES VIERNES
 

18:00
18:40

1  

19:30
20:10

3 

20:10
20:50

4 

21:00
21:40

5 

21:40
22:20

6
 

22:20
23:00

7
 

18:40
19:20

2 

Bases 
Psicopedag.

 
  

 
   

 

  

JUEVES

 

er3 AÑO

LUNES MARTES VIERNES
 

18:00
18:40

1  

19:30
20:10

3 

20:10
20:50

4 

21:00
21:40

5 

21:40
22:20

6
 

22:20
23:00

7
 

18:40
19:20

2 

 

MIÉRCOLES JUEVESto4 AÑO

Taller de
Integración

MIÉRCOLES

Escultura III
Pintura III

Política
 

Educativa

Arte Digital

Estética

Práctica de  
la Enseñanza

Leng. Plástico
Visual II

Metodología de
la Investigación

   

Didáctica de las
Artes Visuales  

   

Taller de 
Alfabetización
Audiovisual

CURSADO 2023

Taller de 
Alfabetización
Audiovisual

CURSADO 2023

Teoría de la
Percepción y la

Integración
de niños

para la 

 
especiales

Comunicación

 

Ética

Literatura
Infantil y

  

Juvenil

Didáctica de las
Artes Visuales  
II

Escultura IV
Pintura IV

 Residencia 
Pedagógica

de los 
Lenguajes
Artísticos


